
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
 K O R R A L D U S 

 

Kiviõli                                                                                             14. jaanuar 2025 nr 8 

 

Lüganuse valla 2025. aasta hankeplaani kinnitamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korraldamise seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, riigihangete 

seaduse § 5 lõike 2 ja § 9 ning Lüganuse Vallavalitsuse 23.10.2024 määruse nr 5 „Lüganuse valla 

hankekord“ § 3, Lüganuse Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e:  

  

1. Kinnitada Lüganuse valla 2025. aasta hankeplaan vastavalt lisale. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev                                                         (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem                                                                  Tiina Urban 

                                                                                     vallasekretär  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KINNITATUD  

Lüganuse Vallavalitsuse  

14.01.2025 korraldusega nr 8 

 

LÜGANUSE VALLA 2025. AASTA HANKEPLAAN 

 

 Hankelepingu objekt (hanke nimetus) Hanke 

liik 

Hankemenetluse 

liik 

Hankelepingu 

eeldatav 

sõlmimise aeg 

Hankelepingu 

täitmise 

tähtaeg 

1 Keskpuiestee-Vabaduse ristmiku 

ümberehitus 

Ehitus Lihthankemenetlus  Märts 2025 Juuni 2025 

2  Soo tn 16c parkla ehitus Ehitus Lihthankemenetlus 

 

Märts 2025 Juuli 2025 

3 Lüganuse valla teede pindamistööd Ehitus  Lihthankemenetlus 

 

Aprill/mai 

2025 

August 2025 

4 Betoonist skatepargi rajamine Ehitus lihthankemenetlus 

 

Märts 2025 Juuni 2025 

5  Sonda kogukonnamaja energiatõhususe 

parandamine ja mitmeotstarbeliseks 

muutmine 

Ehitus avatud menetlus 

 

Mai 2025 Oktoober 2026 

6 Kiviõli kogukonnamaja asukoha DP 

koostamine ja eskiisi tellimine 

Teenus avatud menetlus 

 

Märts 2025 August 2025 

 

 

 

 

 


